

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَإِنْ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ

“Ve eğer onlar din konusunda sizden yardım isterlerse, o zaman yardım üzerinizdir.” [Enfal 72]

Mescid-i Aksa Kuşatma ve Ateş Altında... Öyleyse İyilerin Hamiyetperverliği Ne Zaman Uyanışa Gececek?

Allah Mescid-i Aksa'nın yar ve yardımcısı olsun ey Müslümanlar... Allah, Rasûlün İsra'sının yardımcısı olsun ey ümmeti Muhammed *SallAllahu Aleyhi ve Sellem!*

Yiğitlerin hamiyetperverliği nerede? Müminlerin gayreti nerede?

Mescid-i Aksa'daki tekbirlerin Müslüman orduların kalbine dokunmasının zamanı gelmedi mi?

Mübarek toprak kadınlarının feryadı figanlarının, Müslüman ordularının genelkurmaylarını sarsmasının zamanı gelmedi mi?

Allah aşkına bize yanıt verin, ne zaman harekete geçeceksiniz? Ne zaman uyanacaksınız? İslam'ın hamiyetperverliği ve müminlerin şevki ne zaman içinizde uyanacak?

Mescid-i Aksa hamiyetperverliğinizi uyandırmıyorsa, peki hamiyetperverliğinizi uyandıran şey nedir?

Ey Mısır ordusu! Aranızda Zahir Baybars veya Selahaddin gibi fatih mücahitlerin biyografisini tazeleyecek biri yok mu?

Ey Ürdün ordusunun yiğitleri! Mescid-i Aksa'nın avlusunda eziyet gören kadınlara olan düşkünlük, hamiyetperverliğinizi harekete geçirmiyor mu?

Türk ordusuna ne oluyor da elini kolunu sallayarak Suriye'de dolaşıyor da Mescid-i Aksa'nın yardımına koşmuyor?

Pakistan ordusuna ne oluyor da elini kolunu sallayarak Müslümanlarla mücadele ediyor da Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in İsra'sının yardımına koşmuyor?

Hicaz ordusuna ne oluyor da Yemen'deki Müslümanları öldürmek için elini kolunu sallayarak dolaşıyor da ilk kibleye, ikinci mescide ve üçüncü Haremeyn'i şerife yardım etmekten geri duruyor?

Ey Müslüman orduları! Mübarek Toprakta biz, sadece size sesleneceğiz, çünkü siz Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in İsra'sını kurtarabilirsiniz. Yanıt verecek misiniz?

Mübarek Toprakta biz, İslam'ı desteklemek için sizden yardım istiyoruz, sizden başka kimseden yardım istemeyeceğiz, çünkü siz buna kadırsınız, öyleyse yanıt verecek misiniz?

Ey Müslümanlar! Yüce Allah'ın çağrısına icabet etsinler diye silahlı kuvvetlerdeki çocuklarınıza yönelmeniz için size Mübarek topraktan çağrıda bulunuyoruz.

“Ve eğer onlar din konusunda sizden yardım isterlerse, o zaman yardım üzerinizdir.” [Enfal 72]

Yüce Allah'ın çağrısına icabet etsinler diye silahlı kuvvetlerdeki çocuklarınızı ve kardeşlerinizi yardıma çağırmanız için size çağrıda bulunuyoruz.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ
“Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir. Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 38-39]

Ey Müslümanlar! Ruveybida yöneticilerin kınayıcı ve lanetleyici açıklamalarına veya zirve ve toplantılar düzenlemek için yaptıkları çağrılara veya uluslararası kurumlara yapılan küçük düşürücü yakarıtlara, Ruveybida yöneticileri devirmek ve ümmeti kötülüklerinden kurtarmak çağrısıyla karşılık vermelisiniz. Çünkü bu yöneticiler, kötülüğün başı ve hastalığın kaynağıdır. Yahudi

varlığının gerçek koruyucularıdır. Ümmeti parçalayan, birliğine mâni olan, dinine karşı savaş açan, ümmetin çocuklarını Allah yolunda cihattan alıkoyan o yöneticilerdir.

O yüzden Mescid-i Aksa'nın kurtuluşu ancak ihanet tahtlarını yıkmakla ve ümmeti, kötülüklerinden kurtarmakla mümkündür.

Evet, Mescid-i Aksa'nın kurtuluşu ancak Müslüman ordularını İslam'a, Mescid-i Aksa'ya yardımdan ve Allah yolunda cihat etmekten alıkoyan ajan zümresinden kurtarmakla mümkündür.

Ey Müslümanlar! Gazaba uğrayan Yahudi varlığı, kırılğan bir varlıktır, askerleri savaşta direnemez, çünkü Allah *Subhânehu ve Teâlâ'*nin nitelendirdiği gibi insanların hayata en düşkün olanıdır. Mescid-i Aksa'nın kurtuluşu sandığınızdan daha yakındır. Zira Allah *Subhânehu ve Teâlâ'*nin zafer vadiyle karşı karşıyayız. Öyleyse toplanıp ne yapacağınızı kararlaştırın, İslam'a ve Mescid-i Aksa'ya yardım görevlerini yerine getirmeleri için ordulardaki oğullarınız ve kardeşlerinizden yardım isteme konusunda tek bir adamın kalbi gibi olun. Çünkü ordular İslam'a yardım etmeye ve Mescid-i Aksa'yı özgürleştirmeye muktedirdir. Bundan uzak her söylem, haktan, Allah'ın ve Rasûlü'nün emrinden uzak bir söylemdir, Yahudi varlığının gerçek koruyucuları olan hain rejimlerle uyumlu bir söylemdir.

Hizb-ut Tahrir olarak biz, Allah'ın üzerlerine İslam'a yardımı farz kıldığı şekilde İslam ümmetine ve ordularına Yüce Allah'ın şu sözleriyle sesleniyoruz:

“**Ey iman edenler! Siz Allah'ın dinine yardım ederseniz, O da size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.**” [Muhammed 7]

Hilafet'i kurmak ve Beyt'ül Makdis'i kurtarmak için İslam ümmeti ve ordularından yardım istiyoruz. Doğrusu budur.

“**Hak'tan sonra sadece sapıklık vardır.**” [Yunus 32] Vallahi bu, Aziz ve Hamit olan Allah'ın yoludur.

“**İşte bu, benim dosdoğru yolum. Artık ona uyun. Başka yollara uymayın. Yoksa o yollar sizi parça parça edip O'nun yolundan ayırır. İşte size bunları Allah sakınasınız diye emretti.**” [Enam 153]

Allah'ım, bu iyiliği ulaştır ve onda geçen deliller ve hikmetlere Müslümanların gönüllerini aç ve bize katından yardımcı bir güç ver.

Hamd alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Mübarek Toprak Filistin

H. 15 Ramazan 1444

M. 06 Nisan 2023

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com